
AO.021.1.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024r. 

 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

W SZYDŁOWCU  Z DNIA 15.01.2024r. 

 

 

          Na podstawie  § 11 ust. 1 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Szydłowcu przyjętego Uchwałą Nr 75/167/2021 Zarządu Powiatu w Szydłowcu z 

dnia  15 listopada 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Szydłowcu, zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

Wprowadza się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu „REGULAMIN 

ORGANIZOWANIA ORAZ ODBYWANIA STAŻU DLA OSÓB 

BEZROBOTNYCH/OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POSZUKUJĄCYCH PRACY 

NIEPOZOSTAJĄCYCH W ZATRUDNIENIU”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2022 z dnia 15.12.2022 r. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szydłowcu w sprawie wprowadzenia Regulamin organizowania oaz odbywania stażu dla 

osób bezrobotnych/osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w 

zatrudnieniu. 

 

§3 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 


